
2021 年 5 月 8 日 

会員並びに保護者 各位 

東急スイミングスクールたまがわ 

 

緊急事態宣言（5/11 以降）発令に関するお知らせ 

 

平素より東急スイミングスクールたまがわをご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、緊急事態宣言に伴う臨時休業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言対象地域おける５月１２日（水）以降の営業につきましては、政府による期間

の延長等並びに対象地域の知事による正式な判断を受けた後、５月１1 日（火）までに当ス

クールのホームページにてお知らせいたします。 

  

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


